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Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Svijanský  
Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč 

Meruňky volné
• 1 kg 

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 22,64 Kč bez Aplikace / od 15,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Haribo Želé bonbony
• 100 g  
• 16,90 Kč 

Magnesia  
red
• ochucená  
minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 13,27 Kč bez Aplikace / 11,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 19,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Excellent  
Krůtí trhané
• sous vide • chlazené 
• 350 g • 1 kg = 342,57 Kč 

Zmrzlina  
Calippo
• 105 ml  
• 100 ml = 23,72 Kč  
bez Aplikace /  
18,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Eduscho
• zrnková káva • 1 kg   
• vybrané druhy • 339 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace / 
219,80 Kč Aplikace • 119,90 Kč

49 ks

1 kg

www.albert.czOd 27. 5. do 2. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ

OSLAVTE STR. 4–5
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE2490

1990
24,90 -20 %

BEZ
APLIKACE 1290

890
14,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.  

Zmrzlina Calippo
• 105 ml  
• 100 ml = 23,72 Kč  
bez Aplikace /  
18,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 22,64 Kč  
bez Aplikace / od 15,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ

49 ks

6990
179,- -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1090

890
24,90

BEZ
APLIKACE6990

5490
99,90 -45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč 

Meruňky 
volné
• 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ
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APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
24,90

1690
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč bez Aplikace / 
11,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Haribo  
Želé bonbony
• 100 g  
• 16,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1 kg

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

329,-

299,-
599,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
179,-

5990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Eduscho
• zrnková káva  
• 1 kg   
• vybrané druhy 
• 339 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
990
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1+1

995
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
184,-

2990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jogobella
• 150 g  
• 100 g 
= 6,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané 
druhy 

Poctivé  
vídeňské  
párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Panzani 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g  
od 15,87 Kč bez  
Aplikace / od 13,60 Kč 
Aplikace • vybrané  
druhy • 24,90 Kč 

Franz Josef Tuňákový  
salát
• 160 g  
• 100 g 
= 28,07 Kč  
bez  
Aplikace /  
24,94 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 44,90 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč  
bez Aplikace / 
119,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Monte  
Mléčný 
dezert
• 150 g  
• 100 g  
= 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• nesycený  
ovocný nápoj  
• 1 l  
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Una  
Frizzante
• Itálie  
• 200 ml  
• 100 ml  
= 4,98 Kč 
• cena za 1 ks  
19,90 Kč 
• vybrané  
druhy 

Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 

Pepsi/
Mirinda
• 2,25 l  
• 1 l = 11,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč  

Jacobs  
Krönung
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč bez 
Aplikace / od 7,99 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy • 69,90 Kč 

90
MASA

2,25 l
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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9990
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4490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 27. 5. do 9. 6. 2026.

Kendamil 
Premium 
Kojenecká výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Pampers Premium 
Care Dětské 
plenky/pants
• Jumbo Pack • vel. 1–7 
• 40–94 ks • 1 ks od 4,89 Kč 
• 489 Kč 

Nivea 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Loved By Cats  
Stelivo  
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Lenor Aviváž/ 
Vonné perličky
• 2× 59 dávek aviváž, 270 g  
perličky • 1 dávka = 1,27 Kč 
aviváž/100 g = 55,52 Kč
perličky • vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Persil Prací  
prostředek
• 44 dávek kapsle/ 
66 dávek gel • 1 dávka  
od 5,29 Kč bez Aplikace /  
od 4,53 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 85 ks • 1 ks = 5,64 Kč 
• 479 Kč 

Felix  
Kapsičky pro kočky
• 60× 85 g • 100 g = 8,81 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 449 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč 
• 44,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE  

LEGO®

-25 %
10 kg

60× 85 g

22HM_2026_verze_.indb   322HM_2026_verze_.indb   3 20.05.2026   17:12:1420.05.2026   17:12:14



159,-
279,- -43 %

239,-
399,-

7990
119,90 -33 %

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

990
19,90

5990
119,90

2790
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
18,90

BEZ
APLIKACE 2590

1990
44,90 -55 %

BEZ
APLIKACE5990

4990
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg 
• 11,90 Kč 

Big Soft Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 5 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín  
duopack 
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Pizza Ristorante
• 295–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Jihlavanka 
Espresso
• zrnková káva
• 750 g
• 1 kg = 318,67 Kč
• 239 Kč 

Banány
• 1 kg 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč  
bez Aplikace / 19,80 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč 
Aplikace 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč  
• 0,5 l = 15,82 Kč 
• 95,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

11 ks

16 rolí750 g

1 ks za 15,82 Kč

30. 5. 2026 
31. 5. 2026

NEPORAZITELNÉ
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*Na základě NIQ RMS dat za segment mokrého krmiva pro kočky v jednoporcovém balení (definované klientem), v hodnotě prodeje za období posledních 52 týdnů končících 29. 
6. 2025 na českém maloobchodním trhu (Copyright© 2025, NielsenIQ).

1v Česku*Č.

S PREBIOTIKY PRO 
ZDRAVÝ STŘEVNÍ 

MIKROBIOM

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Zmrzlina Mrož
• 50 ml  
• 100 ml = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Zmrzlinové kornouty  
Dream & Co multipack
• 6× 120–8× 120 ml • 720–960 ml  
• 100 ml od 8,33 Kč • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Manner Snack multipack
• 5 ks • 125 g • 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy  • 29,90 Kč 

Milka Sušenky
• 140–175 g • 100 g od 26,80 Kč 
• vybrané druhy 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy Milka Choco Jaffa

• 147 g • 100 g = 20,35 Kč • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

JOJO  
Želé bonbony
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Lipo Besipky
• 28,5 g  
• 100 g = 24,22 Kč 
• 6,90 Kč 

M&M's
• 200 g  
• 100 g = 37,45 Kč 
• vybrané druhy 

Šnek Bob 
s hračkou
• 20 g 
• 100 g = 229,50 Kč 

Zmrzlina  
Minecraft
• 4× 75 ml  
• 100 ml = 24,97 Kč 
• 74,90 Kč
 

 NA VYBRANÉ
BONBONY KITBIS

AŽ

-20 %

NOVINKA
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APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1690
34,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat,  
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Forum Nová Karolina; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Pardubice – OC Forum;  
České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa, Arkády Pankrác; Brno – Galerie Vaňkovka;
Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC City Park.

Zmrzlinové kornouty  
Dream & Co multipack
• 6× 120–8× 120 ml • 720–960 ml  
• 100 ml od 8,33 Kč • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zaini  
Čokoládové vajíčko 
s překvapením
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 

Mikeš  
Mléčná čokoláda
• 20 g • 100 g = 49,50 Kč 
• 9,90 Kč 

Mr. Beast Čokoláda
• 60 g • 100 g = 83,17 Kč • vybrané druhy 

Kubík Water
• nesycený nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč   
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 67,90 Kč Robby Bubble

• nealkoholický šumivý nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Faunica  
Zvířátka v tubě*
• 1 ks • figurky 
• různé druhy a velikosti Tatra  

148 Bagr*
• 1 ks • 30 cm 

Lentilky
• 38 g  
• 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Milka 
Čokoláda
• 85–100 g  
• 100 g od 29,90 Kč
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lion Tyčinka
• 41–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Deli Tyčinka
• 35 g • 100 g = 36,86 Kč 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč bez Aplikace / 18,78 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 18,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 29–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Karetní hra 
Uno H2O  
Na cesty
• 1 ks • voděodolné 
• věk: 7+ 
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

2. 6. 2026

6

AKČNÍ KATALOG
SE SKVĚLÝMI CENAMI

NEPORAZITELNÉ

2990
59,90

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 27,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

1 ks za 28,63 Kč

8× 0,5 l

179,-
252,-

299,-

14990

199,-

3990
59,90

1+1

995
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990
1790

24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 8× 0,5 l • 0,5 l = 28,63 Kč  
• 1 l = 57,25 Kč
 

Vodní pistole 
s batohem – jednorožec 
nebo dinosaurus
• 1 ks • objem 2 l • 21 cm • lehké a pohodlné nošení • věk 3+

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

INTEX 
Nafukovací 
lehátko axolotl
• 1 ks • 117× 107 cm 
• nosnost 40 kg 
• věk 3+ 

BESTWAY Nafukovací skútr s úchyty
• 1 ks • 117 × 77 cm • nosnost 45 kg • věk 3+ 

Granini
• 1 l 
 • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml 
• 100 ml = 4,98 Kč 
• cena za 1 ks 19,90 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč bez 
Aplikace / 11,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 19,90 Kč

 PLATÍ OD 20. 5. DO 2. 6. 2026
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14990

3990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
20,90

9990

9990
209,-

2990
59,90

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

1890

179,-
252,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vodní pistole  
s batohem 
• 1 ks • objem 2 l  
• 21 cm • lehké  
a pohodlné nošení   
• věk 3+ • dva druhy

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 27,19 Kč  
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Granini
• ovocný nektar 
• 1 l • vybrané 
druhy  
• 39,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Birell ochucený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Pilsner Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l • 0,5 l = 28,63 Kč • 1 l = 57,25 Kč 
 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% • 4× 0,02 l 
• 100 ml = 124,88 Kč 

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč bez Aplikace / 
8,43 Kč Aplikace 
• 32,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g 

229,-

1 ks za 28,63 Kč

8× 0,5 l
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KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

7

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

650

KVALITA 
CENA

1390

KVALITA 
CENA

790

KVALITA 
CENA

4990

KVALITA 
CENA

690

KVALITA 
CENA

3990

KVALITA 
CENA

2590
KVALITA 

CENA

2790

„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

Gustona  
Džem
• 450 g  
• 100 g = 11,09 Kč 
• vybrané druhy 

Milly  
Mléčná 
čokoláda
• 100 g 

Albert  
Džus pomeranč
• 1 l 

Kitbis  
Plněné 
perníčky
• 200 g 
• 100 g = 12,95 Kč 

Artesie 
Neperlivá voda
• 1,5 l 
• 1 l = 4,60 Kč 

Albert 
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 14,45 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Termix
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč

Albert 
Kefírové 
mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,78 Kč 

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY
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8

3690
46,90 -21 %

5490
69,90 -21 %

9990
119,90 -16 %

9990
159,- -37 %

1990
25,90 -23 %

8990
119,90 -25 %

12990
169,- -23 %

4990
69,90 -28 %

169,-
219,- -22 %

8490
99,90 -15 %

8990
119,90 -25 %

1990
25,50 -21 %

9990
119,90 -16 %

Excellent Vepřové 
koleno v pivní marinádě
• sous vide • chlazené • 600 g  
• 1 kg = 216,50 Kč  

Albert Masová klobása na pivu
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert 
Kuřecí gril mix 
Gurmán
• masný polotovar  
• 1 kg 

Goudovky/ 
Gril klobásy od mistra
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč 

Vepřové  
klobásky  
na gril
• cena za 100 g  

Albert  
Marinovaná  
vepřová  
krkovice na pivu
• masný polotovar • 450 g 
• 1 kg = 199,78 Kč 

Albert  
Vinná klobása na gril
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 166,34 Kč 

Albert  
Kuřecí špíz  
se špekem
• masný polotovar 
• 1 kg 

Šunková 
klobása
• cena za 100 g 

Echt Bavoriš 
se sýrem
• 220 g  
• 100 g = 38,60 Kč 

Excellent  
Burger Angus
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 345,77 Kč 

Albert Vepřové 
klobásky gril
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g  
= 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

95
MASA

86
MASA

NOVINKA

87
MASA

85
MASA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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9

FANDÍME HOKEJI

1190
16,40 -27 %

1190
18,90

1890
26,90

1390
20,90

1890
23,90

4490
69,90

3990

1990
29,90

8490
129,90

1490
21,90

1790
25,90

1390
23,90

1290
14,90 -13 %

1590
22,90

1390
22,90

1490
21,90

9690
135,-

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Samson 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 18,90 Kč 

Zlatopramen
• světlé  
výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč
• 18,90 Kč 

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,15 Kč  
• 1 l = 28,30 Kč • 84,90 Kč 

Krušovice 
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák/speciální  
tmavé pivo • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Klášter 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• platí od 27. 5.  
do 30. 6. 2026 
• 10,90 Kč 

Klášter  
Premium
• světlý ležák  
• 0,5 l
• 1 l = 23,80 Kč
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• platí od 27. 5.  
do 30. 6. 2026 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Albert Vepřové 
klobásky gril
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 32,30 Kč 
• 0,5 l = 16,15 Kč 
• 99,90 Kč 

1 ks za 14,15 Kč

1 ks za 16,15 Kč
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10

2490
39,90 -37 %

4990
89,90 -44 %

3990
49,90 -20 %

5990
79,90 -25 %

7490
119,90 -37 %

4990
69,90 -28 %

3290
39,90 -17 %

12990
169,90 -23 %

9990 9990

12990

4990
69,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990

2690
59,90 -55 %

Avokádo
• 1 ks 

Nektarinky 
koš
• 1 kg

Excellent 
Jahody
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

Hrozny 
růžové
• 1 kg 

Jablka  
Red Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 39,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 9,97 Kč 

Albert  
100% šťáva
• 1 l • vybrané druhy 

Albert  
Smoothie
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 

MAGU
• 500 ml  
• 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy 

Kalanchoe*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Lilie mix*
• 1 ks • ø květináče 13 cm 

Hortenzie*
• 1 ks • ø květináče 10 cm 

Albert  
Meloun vodní  
s nízkým obsahem  
semen
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 32,90 Kč  
bez Aplikace /  
29,90 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 28. 5. 2026.

PESTICIDŮ
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11

3990
79,90 -50 %

4490
79,90 -43 %

3990
79,90 -50 %

99,-
199,- -50 %

5990
79,90 -25 %

8990
119,90 -25 %

1390
18,90 -26 %

1690
24,90 -32 %

3490
44,90 -22 %

2990
36,90 -18 %

2790
32,90 -15 %

Albert  
Rajčata 
Strabena 
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Rajčata na větvičce volná
• 1 kg 

Albert  
Rajčata cherry oválná  
Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Albert Rajčata na větvičce Nelinka
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert  
Rajčata  
na větvičce 
Albertýnka
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert 
Chřest 
zelený
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Pór
• 1 ks 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 

Albert 
Salát 
allegra mix
• 160 g 
• 100 g 
= 18,69 Kč 

Albert 
Mrkvový 
salát 
s ananasem
• 350 g
• 100 g = 7,97 Kč
• v nabídce také
Zelné saláty,
350 g za 27,90 Kč,
100 g = 7,98 Kč

100 g za 9,90 Kč

 NA VYBRANÁ
RAJČATA

AŽ

-50 %

PESTICIDŮ
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12

NOVINKA

NAŠE RECEPTURA 3990
49,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

590890 1190
13,90 -14 %

990
11,90 -16 %

3690
44,90 -17 %

1590
19,90 -20 %

1090
12,90 -15 %

2790
38,90

239,-
299,- -20 %

890
11,90 -25 %

1590
19,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Cejl a Olomouc – Galerie Šantovka.

Mistrovský chléb  
s vlašskými ořechy
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Koláč 
tvaroh-hruška*
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč 

Albert  
Raženka*
• 80 g  
• 100 g = 7,38 Kč 

Mlynářský rohlík  
žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč  
• obsah vlákniny: 7 g na 100 g 
výrobku 

Bulka sýrová*
• 65 g 
• 100 g = 18,31 Kč 

Dalamánek
• 82 g  
• 100 g = 10,86 Kč 

Máslová  
tvarohová kostka
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 

Kobliha 
s meruňkovou 
náplní
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč 

Albert  
České buchty
• balené 
• 45 % náplně
• 360 g  
• 100 g = 10,25 Kč 
• mák, švestky, tvaroh 
 

Česneková 
bageta
• 165 g 
• 100 g = 9,64 Kč 

Proteinové  
večerní pečivo
• 75 g 
• 100 g = 14,54 Kč 

Tousťáček
• balený 
• 400 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
• kváskový, 
dýňový, žitný 
• 27,90 Kč 

Dort Marlenka
• balený 
• 800 g • 100 g = 29,88 Kč 
• vybrané druhy 

•  TMAVÝ CHLÉB
•  Z OVESNÉ, ŽITNÉ 

A ŠPALDOVÉ 
CELOZRNNÉ MOUKY, 
ŽITNÉHO SUŠENÉHO 
KVASU A JEČNÉHO 
SLADOVÉHO  
EXTRAKTU

•  S KŘUPAVÝMI  
OŘECHY A MEDEM

NOVINKA

Ž I T N Ý  R O H L Í K
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13

12990
189,- -31 %

7990
99,90 -20 %

8990
109,90 -18 %

12990
199,- -34 %

11990
189,- -36 %

2890
33,90 -14 %

199,-
279,- -28 %

5990
74,90 -20 %

199,-
229,- -13 %

269,-
299,- -10 %

2190

13990

159,-
199,- -20 %

3290
53,50 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Kuřecí prsní a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Královské 
kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 265 Kč 

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová kotleta  
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Pražma 
královská
• chlazená 
• balená 
• cena za 100 g 

Krevety marinované  
se sušenými rajčaty
• chlazené • balené • 200 g • 100 g = 69,95 Kč 

Kapr půlený
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Krůtí 
prsní řízek
• chlazený  
• 1 kg 
• původ:  
Maďarsko 

Výrobek 
z mletého  
masa mix
• masný  
polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč 

Hovězí  
pupek
• chlazený  
• 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí  
přední  
bez kosti  
v celku  
– krk
• chlazené • 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

•  TMAVÝ CHLÉB
•  Z OVESNÉ, ŽITNÉ 

A ŠPALDOVÉ 
CELOZRNNÉ MOUKY, 
ŽITNÉHO SUŠENÉHO 
KVASU A JEČNÉHO 
SLADOVÉHO  
EXTRAKTU

•  S KŘUPAVÝMI  
OŘECHY A MEDEM

5 bal.

4 bal.

Mimimální šířka je 17 mm

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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3490
46,90 -25 %

2490
32,90 -24 %

2190
29,90 -26 %

3490
48,90 -28 %

7990
99,90 -20 %

5990
72,90 -17 %

5990
89,90 -33 %

7990
99,90 -20 %

1690
26,90 -37 %

3690
46,90 -21 %

Gothaj  
Premium
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Kuřecí 
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Šunka 
od kosti 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g  
• 100 g = 26,85 Kč 

Játrová paštika 
v sádle
• 300 g • 100 g = 12,90 Kč 

Gurmánská  
klobása
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

Řeznické 
párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč 

Kovářský salám
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

85
MASA

92
MASA

94
MASA

130 g
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1890
21,50 -12 %

1690
22,90 -26 %

1890
27,90 -32 %

1690
19,90 -15 %

1990
32,90 -39 %

2490
31,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

1890
29,90 -36 %

8990
129,90 -30 %

5490
79,90 -31 %

2490
38,90 -35 %

1890
29,90 -36 %

1990
30,90 -35 %

3690
63,90 -42 %

Česká chuť  
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kladenská  
pečeně
• cena za 100 g 

Sedlácký  
salám
• cena za 100 g 

Poličan
• cena za 100 g 

Pikantní  
slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství  
Salám Lyon  
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč 

Křemešník 
minisalám
• 180 g 
• 100 g = 49,95 Kč 

Kmotr 
Pekelná 
klobása
• 180 g 
• 100 g = 30,50 Kč 

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Šunka nejvyšší jakosti
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Poličan
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

94
MASA

85
MASA

85
MASA

200 g

200 g

92
MASA

93
MASA
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2990
42,90 -30 %

1890
39,90 -52 %

2490
31,90 -21 %

4490
54,90

2290
29,90 -23 %

1690
19,90

9990
139,90 -28 %

BEZ
APLIKACE8490

7990
109,90 -27 %

5990
89,90 -33 %

2490
48,90 -49 %

3990
63,90 -37 %

3990
49,90 -20 %

2890
37,90 -23 %

4490
54,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48%  
– plátky
• 500 g  
• 100 g 
= 16,98 Kč  
bez Aplikace / 
15,98 Kč  
Aplikace Krolewski 45%  

– plátky
• 100 g 

Italat  
Mozzarella
• 100 g 

Lučina
• 100 g 

Smetanito  
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč  
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Niva Otinoves
• 100 g 

Gervais Original
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 35 g • 100 g 
= 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Dodoni  
Sýr feta
• 180 g 
• 100 g = 55,50 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Président 
Tavený sýr
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr Philadelphia
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Parenica
• uzená, neuzená 
• 110–112 g  
• 100 g od 25,81 Kč 

Liptov  
Guľôčky uzené
• 96 g  
• 100 g = 46,77 Kč 

500 g
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1990
27,90 -28 %

3390
39,90

2490
29,90 -16 %

1990
29,90 -33 %

990
15,90 -37 %

1490
17,90 -16 %

2390
29,90 -20 %

1690
21,90 -22 %

2890
34,90 -17 %

1990
29,90 -33 %

2190
32,90 -33 %

3990
49,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

2990
43,90 -31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g 

Milka Čokoládový nápoj
• 250 ml • 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Müller Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt  
z Valašska bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Olma Olomoucký  
tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč 

PERLA  
LEDOVÁ  
KÁVA
• Latte Macchiato/
Cappuccino
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 

Olma Mléko 
čerstvé 1,5%
• 1 l

Bobík
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g  
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Šlehačka  
de luxe 40%
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l  
• 12,90 Kč 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g  
• 100 g  
= 19,94 Kč 
• vybrané  
druhy 

49 ks

22HM_2026_verze_.indb   1722HM_2026_verze_.indb   17 20.05.2026   17:15:5020.05.2026   17:15:50



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 5. do 2. 6. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  22/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 20. 5. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

690 4990

6990
109,90

1690
20,90 -19 %

4990
64,90

8490
99,90 -15 %

6990
99,90

4290
54,90

2190
27,90 -21 %

4990
79,90

2990
38,90 -23 %

5990
84,90 -29 %

9990

1390
19,90 -30 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Pinko vanička 
• 1 l • vybrané druhy 

Zmrzlina 
Piccolo
• 50 ml  
• 100 ml = 13,80 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/ 
Majonéza  
500 ml
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Flora  
Máslová příchuť
• 225 g • 100 g = 22,18 Kč
• 49,90 Kč 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 21,23 Kč 
• vybrané druhy 
 

Frosta Rybí prsty
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Nowaco Jahody
• 350 g • 100 g = 12,26 Kč 
• 42,90 Kč 

Albert Vejce 
z podestýlky L
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč  

Tuňáková  
pomazánka 
se sušenými rajčaty
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

Wrap Wakame
• chlazený • balený • 210 g
• 100 g = 47,58 Kč

Feferonkový salát
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

500 ml

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA
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1390
18,90 -26 %

1990
24,90

1790
26,90

2990
48,90

990
19,90

1190
19,90

5490
99,90

7490
99,90

3990
59,90

4990
74,90

3990
49,90 -20 %

4690
77,90

2990
54,90

1790
39,90

990
19,90

890
14,90

3290
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

YumYum Instantní 
nudlová polévka
• 60–70 g  
• 100 g od 19,86 Kč 
• vybrané druhy

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Maggi Polévka
• 32–58 g 
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Vitana  
Bistro
• 63–75 g 
• 100 g  
od 39,87 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana  
Instantní  
polévka
• 14–27 g  
• 100 g  
od 32,97 Kč  
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana  
Paprika  
mletá
• 23 g  
• 100 g  
= 51,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

RIO mare Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 52,90 Kč 

RIO mare  
Tuňák
• 160 g  
• 100 g  
= 72,02 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 74,90 Kč 

Nekton  
Výběrové  
uzené  
šproty
• 160 g  
• 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Dr. Oetker  
Želírovací cukr  
Extra 2 : 1
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

efko Okurky 
s cibulí
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 13,87 Kč 
• 46,90 Kč 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,20 Kč 
• 44,90 Kč 

Hamé Směs  
do bramborového 
salátu
• 330 g • 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 7,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 29,90 Kč 

11 ks

16 ks
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 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

20

2190
29,90 -26 %

1990
29,90 -33 %

189,-
249,-

199,-
249,-

7490
99,90

3290
47,90 -31 %

1390
16,90

10990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml 
= 24,98 Kč • vybrané 
druhy • 109,90 Kč 

Nescafé  
Crema Refill
• instantní káva 
• 275 g 
• 100 g = 68,73 Kč 
• 189 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko)  
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Milka Dezert
• 110 g • 100 g = 68,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč

Président  
Camembert
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 30 ks

NOVINKA

Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Láhev na pití 
LockLock
• 550 ml

Cena bez  
bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

Batoh
• Objem: 25 l

Stan
• Pro 2 – 3 osoby

Cena bez  
bodů:
1900 Kč

89990

S 8 BODY

- 53
Cena bez  
bodů:
1200 Kč

49990

S 8 BODY

- 58

3990
48,90

Primator Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g  = 28,50 Kč 
• 39,90 Kč 
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Cena bez  
bodů: 420 Kč

19990

S 8 BODY

- 52

Pikniková deka
• Rozměr: 150 x 130 cm

21

1890
25,90

169,-
219,-

1690
23,90

12990
199,-

9990
149,90

5990
99,90

10990
149,90

3290
42,90

11490
139,90 -17 %

4490
69,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 27. 5. do 9. 6. 2026.

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč

Dynybyl 
Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 169 Kč 

Milka Tyčinka
• 25–46 g 
• 100 g = 36,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Rexona  
Tuhý 
antiperspirant*
• 45 ml 
• 100 ml = 244,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 12,74 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Víno  
Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 82,08 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 13,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák 
• 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

12× 85 g

Kempingová 
židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Nepromokavý vak
• Objem 8 l

Spací pytel  
dětský
• Rozměr: 170 x 75 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 250 Kč

14990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 1500 Kč

64990

S 8 BODY

- 57
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CukrovinkyCukrovinky
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kompatibilní s kávovary Nespresso

1690
22,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
149,90

13990
269,-

229,-
399,-

9990
124,90

1490
19,90

3490
46,90 -25 %

2990
34,90

9990
174,-

13990
179,-

2990
39,90

6990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

2490
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio  
100% ovocná 
kapsička
• 120 g  
• 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy 

Mini müsli  
tyčinky
• 70 g  
• 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

Bio 
Hruškové 
sušenky
• 100 g

Loyd  
Pyramidový čaj
• 24–45 g  
• 100 g od 59,78 Kč  
 bez Aplikace /  
od 55,34 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Segafredo 
Selezione 
Espresso
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• 229 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Arašídy  
solené
• 60 g  
• 100 g = 24,84 Kč 
• 14,90 Kč 

Moravské 
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g  
od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nutella
• 600 g  
• 100 g = 23,32 Kč 
• 139,90 Kč 

Teekanne  
Earl Grey
• černý čaj  
• 33 g  
• 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Tchibo Gold  
Selection
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g  
od 69,95 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 124,90 Kč 

NOVINKA
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Cukrovinky
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3 ks

NOVINKA

990
12,90 -23 %

1290
18,90

2190
28,90 -24 %

4990
63,90 -21 %

1690
21,90

3690
51,90

2490
34,90 -28 %

189,-
239,- -20 %

1890
21,90

3990
54,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
104,90

2990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč 
bez Aplikace / od 7,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g  
od 28,29 Kč 
• vybrané 
druhy 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 43 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Horalky Mini
• 3× 27 g  
• 81 g 
• 100 g = 27,04 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g 
• 275 g  
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy 

Lina  
Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Oreo 
Sušenky
• 170–176 g 
• 100 g  
od 20,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Ricola  
Bonbony
• 40 g  
• 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 

Kit Kat 
Tabulka
• 99 g  
• 100 g = 30,21 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g 
• 100 g = 126 Kč  
• vybrané druhy 

Moravské 
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kolonáda  
Trojhránky
• 50 g  
• 100 g  
= 37,80 Kč   
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Kolonáda 
Oplatky
• 92–140 g  
• 100 g  
od 28,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 
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2990
34,90 -14 %

1990
41,90 -52 %

1290
19,90 -35 %

2990
45,90

3690
68,90

2390
29,90

1490
32,90

1390
19,90

2990
44,90

2990
54,90

3490
49,90

13490
199,-

4990
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Popstar
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Jupí Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Natura
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Happy Day
• nesycený  
jablečno-jahodový nápoj 
• 1 l • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 52,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 44,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Korunní Etera
• ochucená minerální 
voda bez cukru 
a bez sladidel  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• 26,90 Kč 

Bubble Tea
• nealkoholický  
nápoj • 360 ml  
• 100 ml = 13,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč

3 l

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA
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RULANDSKÉ ŠEDÉ 
bílé víno

 

  10–12 °C

Medově nasládlá vůně s nádechem  
do pomeranče. Harmonické víno  
s lehkou kyselinkou.

Vhodné zejména k bílým masům  
nebo sýrovému fondue.

7990
109,90

329,-
569,-

259,-
399,-

14990
209,-

179,-
249,-

259,-
489,-

13990
199,-

13990
229,-

12990
149,90 -13 %

5990
99,90

279,-
419,-

8990
99,90 -10 %

8990
189,-

179,-
279,-

7990
124,90

11990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 

  10–12 °C

Lehké svěží víno s jemnou květinovou 
vůní a harmonickým poměrem kyselin 
a zbytkového cukru.

Doporučujeme k rizotu  
nebo těstovinovému salátu.

MÜLLER THURGAU
bílé víno

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 27. 5. do 30. 6. 2026, nebo do vyprodání zásob.

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč 
• 319 Kč 

Jubilejná 
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Viña  
Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

Fernet Stock
• 35%, Lime 27% 
• 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 159 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Grant's  
Triple Wood Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Víno Mikulov 
• Sommelier Club • přívlastková 
vína • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Nicolaus Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 109,90 Kč 

 

Viña Albali 
Reserva
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 

Petit Château
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Republica  
Exclusive
• 35%, Honey 30%  
• 0,7 l • 1 l = 398,57 Kč 
• 299 Kč 

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Brise  
de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 
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Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega Whitening čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad nebo jiných snímacích zubních 
aparátů jsou zdravotnické prostředky. Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. Zubní pasty Sensodyne Extra whitening a Odol Classic  

jsou kosmetické přípravky. 
V případě otázek kontaktujte, prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky, prosím, hlaste na: 

SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2026 skupina společností Haleon nebo poskytovatel  
příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 04/2026. PM-CZ-PLD-26-00029

zubní náhrady

každodenní péče

*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 11/2025.

péče o citlivé zuby

26

3490
43,90

4990
59,90

8490
149,90

14990
249,-

10490
129,90

5990
84,90

8990
99,90 -10 %

11990
139,90 -14 %

8990
144,90

1399,-
2199,- -36 %

2990
34,90 -14 %

12990
199,-

14990
197,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 27. 5. do 9. 6. 2026.

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 35,90 Kč 

Colgate 
Zubní kartáček
• 1 ks 
• 49,90 Kč 

Colgate  
Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 169,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Listerine  
Ústní voda
• 1 l 
• 149,90 Kč 

Curaprox  
Zubní kartáček
• 1 ks 
• 106,90 Kč 

TePe 
Zubní kartáček
• 1 ks 
• 59,90 Kč 

TePe 
Mezizubní kartáček
• 6 ks • 1 ks = 14,99 Kč 

Spokar  
Zubní kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 39,97 Kč 

Corega 
Fixační krém
• 70 g  
• 100 g = 214,15 Kč 
• 149,90 Kč 

Corega  
Čisticí tablety
• 30 ks • 1 ks = 3 Kč 
• 89,90 Kč 

Sensodyne  
Zubní pasta
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 86,60 Kč 
• 129,90 Kč 

Odol Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč 

Oral B 
Zubní kartáček
• elektrický 
• 1 ks 

1 l
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˚ ˇ

00,90  -00

090

Xxx
• Xxx

ČÍM VÍC POTU,
TÍM VÍC OCHRANY.
I KDYŽ POMALU 
ZVEDÁŠ TEMPO.

990
14,90

169,-
189,-

199,-
269,-

11990
139,90

4990
74,90

6990
99,90

10990
154,-

7990
84,90

189,-
249,90

9990
129,90 -23 %

4990
69,90

7990
99,90

159,-
199,-

11990
149,90

9990
139,90

11490
159,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 27. 5. do 9. 6. 2026.

Old Spice 
Sprchový gel
• 675 ml • 100 ml  
= 23,56 Kč • vybrané 
druhy • 169 Kč 

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
• 9,90 Kč 

Old Spice 
Deodorant sprej*
• 250 ml • 100 ml = 67,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Albert Cute Baby 
Dětské plenkové 
kalhotky
• Maxi 44 ks, 
Junior 40 ks,  
XL 36 ks  
• 1 ks 
od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Pepino  
Pánská ochrana*
• Classic • 12 ks  
• 1 ks = 10 Kč 
• 129,90 Kč 

Syoss  
Barva na vlasy*
• různé odstíny 

Authentic Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 12,48 Kč  
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Palmolive  
Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml  
= 13,98 Kč • vybrané  
druhy • 69,90 Kč 

Protex Tekuté mýdlo  
– náhradní náplň*
• 700 ml • 100 ml = 15,70 Kč  
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Fa  
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Nivea  
Univerzální krém*
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Revitalift  
Pleťová čisticí pěna*
• 150 ml 
• 100 ml = 126 Kč 
• 189 Kč 

Syoss  
Šampon na vlasy*
• 440 ml  
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Rexona Advanced 
Care Antiperspirant 
sprej* 
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Taft Gel na vlasy*
• 150 ml 
• 100 ml = 79,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Elseve  
Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 28,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

700 ml

675 ml
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2828

499,-
599,-

199,-
229,- -13 %

2990
42,90 -30 %

3490
49,90

9990
131,90

499,-
599,-

5490
69,90

13990
149,90

6990
84,90

8490
129,90

7490
89,90

599,-
749,-

6490
99,90 -35 %

 
*Tato nabídka platí od 27. 5. do 9. 6. 2026. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel Prací 
prostředek
• 100 dávek  
prášek, box 
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 479 Kč 

Jelen 
Univerzální 
prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy  

Velvet Toaletní  
papír vlhčený
• 48 ks 

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 49,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Finish Tablety 
do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• 499 Kč 

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 39,22 Kč 
• 48 Kč 

Jar 
Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,73 Kč 
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Linteo Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé • 200 ks  
• 34,90 Kč 

Kotex 
Dámské 
tampony*
• 32 ks 
• 1 ks = 2,66 Kč 
• 89,90 Kč 

Naturella 
Dámské  
vložky*
• 20 ks  
• 1 ks = 3,75 Kč 
• 79,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 113 ks  
• 1 ks = 5,30 Kč 
• 599 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý 
• 10 rolí • 1 role = 6,49 Kč 

Při koupi jakýchkoliv Jar Tablet 
získáte balení 3 ks navíc. 
Výdej tablet na informacích Albert.

10 rolí
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29

10990
159,-

9990
139,90

3490
49,90

199,-
299,-

3290
39,90

69903990

4490
54,90

1290
24,90 -48 %

9990
144,90

7990
114,90 -30 %

4490
59,90

8990
129,90 -30 %

239,-
299,-

5990
79,90

2990
37,90

14990
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane 
nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; České Budějovice – DOC 
Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Pardubice – Poděbradská; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park;  
Olomouc – Galerie Šantovka.

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů 
• 99,90 Kč 

Baterie GP Super*
• 12 ks v balení  
• alkalické, AA nebo AAA 

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Akinu Pochoutky 
pro psy
• 75 g • 100 g = 43,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Kuchyňská  
rukavice
• 1 ks  
• s designem levandule 
• rozměr 19 × 27 cm 

Phylony dámské 
a pánské
• 1 pár • vel. 37–46 
• různé barvy 
▼ 199 Kč 

Ubrousky
• 3vrstvé 
• 20 ks v balení 
• s designem  
levandule 

Gourmet Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Sheba Vanička 
pro kočky
• 85 g • 100 g = 15,18 Kč 
• vybrané druhy 

Brit Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Dreamies 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dreamies  
Pochoutky  
pro kočky
• 180 g  
• 100 g = 44,39 Kč  
• vybrané druhy 

Úložný Clip Box*
• 4 l • úložný box z pevného 
plastu s víkem uzavíratelným 
na klipy  
• různé velikosti 
• 44,90 Kč 

Propesko 
Granule pro psy
• 10 kg  
• 1 kg = 23,90 Kč  
• 239 Kč 

Skládací 
cedník 
Kitchisimo
• 25 × 21 cm 
• 59,90 Kč 

Zásobník  
na vodu 
s kohoutkem*
• objem 3 l 
• 149,90 Kč

10 kg
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3990
49,90 -20 %

10990
139,90 -21 %

249,-

4990

199,-

3990

169,-

5490
64,90 -15 %

199,-
239,- -16 %

7990

6990
99,90

2990

4490
59,90 -25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 27. 5. do 9. 6. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická;  
Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most  – OC Central;  Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary  
– OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka. 

Solo Houbičky pro čištění grilu*
• 3 ks v balení  • 10,5 × 6 × 5 cm 

Jednorázový  
gril*
• 1 ks • 30 × 23 cm 

Gril Tripod*
• lehký gril se smaltovaným 
ohništěm • chromovaný rošt 
• průměr 32,5 cm  
• výška 43 cm 

Vidlice na opékání*
• 1 ks •  teleskopická 
• 72 cm 

Lis na hamburgery  
BBQ*
• 1 ks • 12 × 9 cm 

Vigo Alu grilovací 
tácky*
• 4 ks v balení  
• 24 × 34 cm 

Rošt grilovací  
BBQ na maso  
s dřevěnou 
rukojetí*
• 1 ks • 31 cm 

PE-PO  
Větruodolný 
metalický  
zapalovač*
• 1 ks 

Poklop 
na potraviny
• 1 ks • drátěný  
• ∅ 30 cm 
• 69,90 Kč 

PE-PO  
Podpalovač 
z dřevité vlny*
• 100 ks  
• 1 ks = 1,99 Kč 
• pro použití v grilech, 
krbech, kamnech, 
kotlích a otevřených 
ohništích 

Džbán 
skleněný
• 1,5 l 

Home Kitchen 
Potravinová fólie 50 m
• 1 balení 

Sklenice 
na pivo*
• 500 ml
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11990

4990

10990

5790

13990

12490

7490

5490

10990

6490

349,-

Nabídka na této straně platí od 27. 5. do 9. 6. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická;  Ostrava – Forum Nová Karolina;  
Tábor – Soběslavská;  Most – OC Central;  Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; 
Olomouc – Galerie Šantovka.

Jednorázový  
gril*
• 1 ks • 30 × 23 cm 

Bestway Nafukovací 
boxovací pytel  
ve tvaru zvířátka
• 1 ks • 89 cm • různé druhy 

Vodní pistole 
jednorožec
• 1 ks • 15 cm 
• různé barvy 

Míč do vody
• 1 ks • 8 cm 
• ve třech barvách

Vodní pistole Eva
• 1 ks  
• 26 cm  
• různé barvy 

Vodní pistole Jet Stream
• 1 ks • 28,5 cm 
• různé barvy 

Chobotnice 
k potápění
• sada  
• 3 ks v balení 

Nafukovací rukávky Mickey Mouse
• 1 pár • 23 × 15 cm 

Bestway Nafukovací  
plážový míč
• 1 ks • 51 cm • 3 druhy 

Nafukovací 
bazén malý
• 1 ks • 61 × 15 cm • věk: 1–3 

Bestway 
Nafukovací kruh 
Safari
• 1 ks • ø 50 cm 
• tři druhy 
• věk: 3+ 
 

Bestway Nafukovací bazén 
s motivem rybiček
• 1 ks • 152 × 30 cm 
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

2. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG
SE SKVĚLÝMI CENAMI

NEPORAZITELNÉ

2990
59,90

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 27,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

1 ks za 28,63 Kč

8× 0,5 l

179,-
252,-

299,-

14990

199,-

3990
59,90

1+1

995
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990
1790

24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 8× 0,5 l • 0,5 l = 28,63 Kč  
• 1 l = 57,25 Kč
 

Vodní pistole 
s batohem – jednorožec 
nebo dinosaurus
• 1 ks • objem 2 l • 21 cm • lehké a pohodlné nošení • věk 3+

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

INTEX 
Nafukovací 
lehátko axolotl
• 1 ks • 117× 107 cm 
• nosnost 40 kg 
• věk 3+ 

BESTWAY Nafukovací skútr s úchyty
• 1 ks • 117 × 77 cm • nosnost 45 kg • věk 3+ 

Granini
• 1 l 
 • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml 
• 100 ml = 4,98 Kč 
• cena za 1 ks 19,90 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč bez 
Aplikace / 11,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 19,90 Kč

 PLATÍ OD 20. 5. DO 2. 6. 2026
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NOVINKA

NOVINKA

1 ks za 14,98 Kč

1490
18,90

1790
26,90

1990
29,90

1990
29,90

1990
29,90

3990
69,90

5990
79,90 -25 %

11990
179,-

279,-
489,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Twister
• 70–80 ml  
• 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina 
Fruitisimo
• 70 ml  
• 100 ml = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 

Mattoni Imuno
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Pfanner 100% džus
• 1 l • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• 99,90 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 398,58 Kč 
• 299 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

TO PRAVÉ
OSVĚŽENÍ
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

2. 6. 2026

AKČNÍ KATALOG
SE SKVĚLÝMI CENAMI

NEPORAZITELNÉ

2990
59,90

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 27,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

1 ks za 28,63 Kč

8× 0,5 l

179,-
252,-

299,-

14990

199,-

3990
59,90

1+1

995
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990
1790

24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 8× 0,5 l • 0,5 l = 28,63 Kč  
• 1 l = 57,25 Kč
 

Vodní pistole 
s batohem – jednorožec 
nebo dinosaurus
• 1 ks • objem 2 l • 21 cm • lehké a pohodlné nošení • věk 3+

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

INTEX 
Nafukovací 
lehátko axolotl
• 1 ks • 117× 107 cm 
• nosnost 40 kg 
• věk 3+ 

BESTWAY Nafukovací skútr s úchyty
• 1 ks • 117 × 77 cm • nosnost 45 kg • věk 3+ 

Granini
• 1 l 
 • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml 
• 100 ml = 4,98 Kč 
• cena za 1 ks 19,90 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč bez 
Aplikace / 11,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 19,90 Kč

 PLATÍ OD 20. 5. DO 2. 6. 2026
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199,-

3990

3990
79,90 -50 %3990

64,90 -38 %

5990
99,90

4990
59,90 -16 %

8990
119,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

249,-
299,- -16 %

1590,-
2299,- -30 %

11990
149,90

3990
59,90 -33 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Culinaria 
Miska
• 24 cm  

Sodastream 
Příchutě
• 1 ks • 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč
• vybrané druhy
• 119,90 Kč

Zásobník  
skleněný 
s kohoutkem 
5,2 l
• 1 ks 

Džbán 
s chladicí 
vložkou 2,5 l
• 1 ks 
• borosilikátové sklo 

Sklenice s brčkem 
jahoda
• 1 ks • 450 ml 

Detox 
Láhev na vodu
• 1 ks • 0,5 l 
• různé barvy a motivy 
• 59,90 Kč 

Dóza Lock ECO 1 l
• 1 ks • v nabídce i další velikosti 

Ubrousek
• 3vrstvý  
• 20 ks v balení 
• různé designy 

Tvořítka  
na led
• 1 ks 
• různé motivy 

Tvořítka na zmrzlinu 
• 1 balení • různé motivy 

Sodastream 
Terra 
Black Pepsi 
Mpack
• balení obsahuje: 1l 
láhev Fuse 
s kovovými prvky 
v designu Pepsi, 
1 ks příchutě Pepsi 
440 ml, 1 ks bombičky 
Quick Connect

Skleněná 
brčka
• 4 ks v balení 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

PRO ZAHRADNÍ
PÁRTY
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bramborová  
omeleta  
se zeleninou
• chlazená • balená
• 250 g  
• 100 g = 25,96 Kč

Sendvič  
Krůtí & artyčoky
• chlazený • balený
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

Pikantní  
kuřecí salát  
s černou fazolí
• chlazený • balený 
• 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Sendvič Tuňák & vejce
• chlazený • balený
• 185 g • 100 g = 35,09 Kč

Sendvič  
Vajíčkový & slanina
• chlazený • balený 
• 170 g  • 100 g = 38,18 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

NOVINKA

NOVINKA

119,-

69,-

89,-

69,-

79,-

79,-

69,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 131,67 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým  
sýrem
• 70 g 
• 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 

Mix oliv  
na řecký způsob
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Olivy Kalamata  
s fetou  
a citronovou  
marinádou
• 110 g  
• 100 g = 62,73 Kč 

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Španělské trio
• 170 g  
• 100 g = 70 Kč 

Yakitori  
– kuřecí špízy
• 115 g  
• 100 g = 77,40 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

250 g

3490
49,90 -30 %

5490
74,90 -26 %

3490
46,90

5990
79,90

2590
31,90

6990
89,90

3490
49,90

6990
89,90

4990
84,90

4490
59,90 -25 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma 
Banán 
plátky
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Emma  
Mandle  
natural
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 

Emma Klikva 
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Ananas plátky
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• 36,90 Kč 

Emma  
Mango kousky
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma 
Kešu 
natural
• 200 g 
• 100 g 
= 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,95 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 
• 69,90 Kč 

Emma 
Pistácie 
pražené 
solené
• 150 g 
• 100 g  
= 33,27 Kč 
• 49,90 Kč Emma  

Kokosové kostky 
v mléčné čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 29,93 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nápoje 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

NOVINKA

NOVINKA

990
11,90 -16 %

1490
19,90

1290
17,90

1490
21,90 -31 %

690
9,90 -30 %

1490
20,90

5990
72,90

4990
54,90

2190
32,90 -33 %

2290

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VIVA Ledový čaj
• 200 ml  
• 100 ml = 4,95 Kč
• vybrané druhy 

YESs
• nesycený nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Capri-Sun
• nesycený ovocný nápoj 
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč   
• cena za 1 ks 9,90 Kč  
• vybrané druhy 

Hello Perlivé
• perlivý nápoj s ovocnou 
šťávou • 250 ml • 100 ml 
= 5,16 Kč • vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Jupík Aqua
• nesycený nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Kubík Water
• nesycený nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Party Drink
• nealkoholický  
šumivý nápoj 
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Bubble Tea
• nealkoholický  
nápoj 
• 360 ml  
• 100 ml = 13,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč

Chupa Chups
• nesycený nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 9,16 Kč 
• vybrané druhy 

Tary Drink
• ochucená  
limonáda 
• 250 ml  
• 100 ml = 8,76 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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K Á V Y  A  Č A J E

kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg 1 kg

11990
149,90

10990

10990

10990
149,90

9990

13990
169,- -17 %

339,-
399,-

8990
99,90 -10 %

419,-
499,-

229,-
279,-

5290
67,90

2290
29,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA KAPSLE
• 20 ks 
• 1 ks = 6 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 9,16 Kč  
• vybrané druhy 

PERLA  
ORIGINS 
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA  
ORIGINS
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

PERLA DECAF
• instantní káva bez kofeinu 
• 100 g 

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 

PERLA INTENZA
• zrnková káva • 1 kg 
• 339 Kč 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

PERLA NAPOLI
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 45,80 Kč 
• 229 Kč 

PERLA ORIGINS  
SYPANÝ ČAJ
• 70–100 g • 100 g od 52,90 Kč 
• vybrané druhy  
• 52,90 Kč 

PERLA ZELENÝ ČAJ
• 35–40 g 
• 100 g od 57,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Ocenění

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.
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zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection  
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR i v zahraničí.

jedinečná kolekce zahraničních vín

14990
219,-

3490
49,90

14990
219,-

9990
139,90 -28 %

249,-
299,-

9990
149,90 -33 %

9990
149,90 -33 %

8990
139,90

12990
199,-

13490
199,-

199,-
289,-

ZA CENU ne

14990
219,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

Frizzante
• 250 ml • 1 l = 13,96 Kč 
• 36,90 Kč 

Tramín červený
• Bag in Box • 2,25 l 
• 1 l = 110,67 Kč 
• 219 Kč 

Côtes du 
Rhône Bio
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Gewürztraminer
• Francie 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Chardonnay
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč 
• 134,90 Kč 

Veltlínské 
zelené
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Chardonnay
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Ryzlink vlašský
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Sauvignon
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Svatovavřinecké 
rosé
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Pinot Grigio
• Itálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• 134,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným  
orámováním cenovky. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1990
36,90

4990
69,90

239,-
349,-

4990
84,90 -41 %

11990
149,90

269,-
449,-

2690
46,90

2990
41,90

1990
39,90

4990
69,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 184,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 45,90 Kč 

Kreolis Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 100 ml = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Frito  
Premium Olej
• 1 l 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Tullamore 
Dew
• 40%, Honey 35% 
• 0,5 l 
• 1 l = 538 Kč 
• 239 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 26,90 Kč 

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy  
• 27,90 Kč 

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g 
• 100 g = 14,22 Kč 
• 14,90 Kč 

Lagris 
Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg  
= 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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© 2026 The Coca-Cola Company

Proměň svůj večer
v zážitek!

Bez cukru.  

Bez kofeinu.
Bez starostí.

novinka

©2026 The Coca-Cola Company.  
Powerade je registrovaná ochranná známka společnosti The Coca-Cola Company.

Akce platí od 1. 4. do 30. 6. 2026. Obrázky výher jsou pouze ilustrativní.

NOVINKA

3190
44,90

2990

Coca-Cola  
Zero Zero
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• 31,90 Kč

Powerade
• nesycený 
nealkoholický 
izotonický sportovní 
nápoj
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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CHCI UŠETŘIT  ›
Úspory lze dosáhnout při pravidelném celoročním nakupování vybraných 
produktů s aplikací Můj Albert. Více na www.albert.cz/aplikace.

K AKCÍM
A SLEVÁM

ROČNĚ AŽ
VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
• 550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.
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159,-
279,- -43 %

239,-
399,-

7990
119,90 -33 %

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

990
19,90

5990
119,90

2790
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
18,90

BEZ
APLIKACE 2590

1990
44,90 -55 %

BEZ
APLIKACE5990

4990
89,90 -44 %

9490
134,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg 
• 11,90 Kč 

Big Soft Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 5 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín  
duopack 
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Pizza Ristorante
• 295–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Jihlavanka 
Espresso
• zrnková káva
• 750 g
• 1 kg = 318,67 Kč
• 239 Kč 

Banány
• 1 kg 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč  
bez Aplikace / 19,80 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč 
Aplikace 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč  
• 0,5 l = 15,82 Kč 
• 95,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

11 ks

16 rolí750 g

1 ks za 15,82 Kč

30. 5. 2026 
31. 5. 2026

NEPORAZITELNÉ
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